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" REPUBLIKA E SHQIPERISE =
/ DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESOR PRIVAT
J PERMBARUES GJYQESOR “ALDO F.GJEVORI”
; Adresa :Lagja ‘Kongresi Elbasanit', Rruga “Koco Brisku” ,pallati perballe ‘GjykatesElbasan ,kati i parg, Cel .069 57 00 718
Nr.371-4 Regj Elbasan, mé 12.10.2021

URDHER QEN
“PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE”

KOmi
\\~’
Drejtuar : Qéndrés Kombétare té Biznesit. =~ qu/t : Pm'_ /

Adresa . Blv “Zhan Dark” Tirané 'iQ’
20¢+7 !
)
Pér dijeni : Operatori i Sistemti té Shpérndarjes Sh.A, Nipt : L81530018E s
Adresa : Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndértesa Nr. 88, H. I, Kati V, Njésia Administrative Nr. 7, 1023, Tirané
Pér dijeni : Gerti Isak Hazizi
Adresa : Banues ne Lagjen ‘Brigada -17 Sulmuese’ Elbasan

Prané Permbaruesit Gjyqesor Privat Aldo Gjevori” me kerkese te pales kreditore &shté regjistruar ¢eshtja pérmbarimore me Nr
371 Regj. me pale:

Kreditor : GertiIsak Hazizi
Debitor : Operatori i Sistemti té Shpérndarjes Sh.A , Nipt: L81530018E
Objekti : Demshperblim page + Shpenzime Gjyqesore

KONSTATOVA:

N& vazhdim t& progedurave pérmbarimore pér ekzekutimin e “Titullin Ekzekutiv Nr.740 date 01.07.2021 té Gjykatés sé Rrethit
Gjygesor Elhasan (dhéné me ekzekutim té pérkohshem). Pasi kan& kaluar afatet e parashikuara ne nenin 517 K.Pr.Civile dhe &sht&
konstatuar se debitori nuk e ka pérmbushur detyrimin sipas dispozitivit te Titullit Ekzekutiv .

Né& bazé t& Nenit 519 t& K.Pr.Civile, nga ana e jon& éshté marre vendimi i kalimit ne ekzekutim te detyrueshem duke vendosur
masen e sekuestros mbi aktivet e pales debitore.

Per kete arsye :
NEé bazé té neneve 527 e né vijim t& K.Pr.Civile,

URDHEROJ:

I-Vendosjen e masés sé sekuestros konservative mbi aksionet/kuotat té cilat zotérohen nga debitori : Operatori i Sistemti t&
Shpérndarjes Sh.A , Nipt : L81530018E , me qéllim mostjetersimin e tyre , si dhe mos kryerjen e ¢do veprimi ge do te sjellé
ndryshime ne regjistrin tregrtar .

2-Aktivet e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte nga ana e jone.

3-Pér veprimin apo mosveprimin tuaj, duhet te na vini n€ dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

4-Per personat qé béhen pengesé ne zbatimin e ketij urdheri do t&€ merren te gjitha masat e parashikuara ne neni 598 e né vijim te
K_.Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vend do te kerkohet ndjekje penale ne baze te dispozitave te Kodit Penal.

5-Ky urdhér mbahet e ju njoftohet paléve té cilat ne baze te nenit 610 te K.Pr.C kané té& drejtén e ankimit n& gjykatén e rrethit
gjyqesor brenda 5 ditéve nga marja dijeni.




